

اخبار

روزانه ۰۰ نفر از شهروندان ورودی غربی پایتخت با نحوه صحیح «تفکیک پسماند در مبدا» آشنا می شوند

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقهٔ ۲۱ از آموزش مستمر چهره به چهره شهروندان ورودی غربی پایتخت توسط کارشناسان اداره مدیریت پسماند در خصوص نحوه صحیح «تفکیک پسماند از مبدا» با هدف نهادینه سازی و ارتقای سطح فرهنگ حفظ محیط زیست شهری خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن بیان مطلب فوق گفت: در راستای اجرای سیاست های سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و آموزش چهره به چهره و ترغیب شهروندان به کاهش تولید پسماند و تفکیک از مبدا پسماند خشک؛ کارشناسان امار و اطلاع رسانی اداره مدیریت پسماند معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقهٔ ۲۱ آموزش چهره به چهره و مستمر میان شهروندان سطح محلات سیزده گانه این منطقه در سرای محلات، مساجد و هیئات مذهبی، میادین میوه و تره بار و معابر اصلی و پر تردد کردند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقهٔ ۲۱ با تاکید بر اهمیت ویژه و روزافزون اجرای دقیق طرح تفکیک پسماند در کلانشهر تهران افزود: بیش از هفتاد درصد از حجم پسماندها قابلیت بازیافت و استفاده مجدد دارند، تا جایی که تنها راه حفظ محیط زیست از گزند آلاینده‌ها و همچنین تضمین سلامتی شهروندان پایتخت، مدیریت صحیح پسماند از طریق تفکیک و بازیافت است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقهٔ ۲۱، کارشناسان اداره مدیریت پسماند منطقهٔ ۲۱، آموزش های لازم را در خصوص شیوه های کم حجم سازی پسماند ها، تفکیک از مبدا، پسماند خشک از تر و نقش آن در حفظ منابع طبیعی و محیط زیست به شهروندان ساکن در ورودی غربی پایتخت ارائه دادند.

زابلی در پایان تصریح کرد: در این راستا روزانه به طور میانگین ۰۰ نفر از شهروندان مورد آموزش چهره به چهره قرار می گیرند و ۱۵کیلوگرم نایلون آبی رنگ و همچنین پرورش هر یک از اطلاعات رسانی بازیافت بین شهروندان توزیع می شود .

برف پاییزی، ارتفاعات شمال تهران را سفید پوش و کوهنوردان را گرفتار کرد
برف پاییزی در حالی که کمتر از دو ماه به فصل زمستان باقی است ، ارتفاعات شمال پایتخت را سفیدپوش و ۲۷ کوهنورد را در ارتفاعات توجال گرفتار کرد.
به گزارش امتیاز؛ مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: بارش برف پاییزی در ارتفاعات البرز علاوه بر ایجاد چهره زمستانی در ارتفاعات شمال تهران، رانندگان و اقدام به شارژ پایگاه های اصلی و فرعی در نواحی ده گانه و بزرگراه ها نموده است.
نوربخش از آماده باش کامل عوامل و امکانات این معاونت در آستانه فصل سرما خبر داد و تصریح کرد: جلسات متعددی به منظور نیازسنجی ها در نقاط مختلف منطقه برگزار شده و در نهایت تامین مورد نیاز از نظر ماشین آلات و تجهیزات لازم و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه انجام شده است.
وی افزوداین ستاد فعالیت کاری خود را آغاز بر اساس شرایط جوی تا پایان اسفند ماه می دهد و دراین مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برقروری انجام وظیفه خواهند نمود .

وی با اشاره به تشکیل ستاد برف رویی برای خدمات رسانی به موقع به شهروندان افزود: با توجه به ویژگی های آب و هوایی در شمال تهران ، شهرداری منطقه یک ستاد برف رویی را از ۱۵ آبان ماه تشکیل و اقدام به شارژ پایگاه های اصلی و فرعی در نواحی ده گانه و بزرگراه ها نموده است .

نوربخش از آماده باش کامل عوامل و امکانات این معاونت در آستانه فصل سرما خبر داد و تصریح کرد: جلسات متعددی به منظور نیازسنجی ها در نقاط مختلف منطقه برگزار شده و در نهایت تامین مورد نیاز از نظر ماشین آلات و تجهیزات لازم و شناسایی نقاط بحرانی و مسیرهای مربوطه انجام شده است.

وی افزوداین ستاد فعالیت کاری خود را آغاز بر اساس شرایط جوی تا پایان اسفند ماه می دهد و دراین مدت نیروی انسانی مورد نیاز جهت انجام کلیه امور برقروری انجام وظیفه خواهند نمود .

شهرداری منطقه ۱۵؛مقام نخست مسابقات تنیس روی میز محله های تهران
تیس نفره ۱۲ نفره ۱۱ مختلف محله های منطقه ۱۵ در نهمین دوره مسابقات تنیس روی میز محله های تهران موفق به کسب مقام نخست وجام قهرمانی این دوره از مسابقات شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه با اعلام این خبر افزود: این مسابقات با حضور ۲۰۰ ورزشکار منتخب محله های تهران به میزبانی مجموعه ورزشی اسکندرو برگزار شد.

وی با اشاره به سطح کیفی بالای این مسابقات نسبت به سال گذشته گفت: حضور پرشور شرکت کنندگان در سه رده سنی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان، بهره گیری از داوران برجسته و پیشکسوتان این ورزش و رقابت همزمان ورزشکاران ۱۰۰ میز از مشخصه های این دوره از مسابقات بود.

به گفته مختاری به سه نفر اول برگزیده از هر رده سنی لوح، مدال و جوایز نقدی اهدا شد و در مجموعه تیمی نیز با جمع بندی امتیازات جام قهرمانی با ۶۲ امتیاز به منطقه ۱۵ رسید و تیم مناطق ۱۲ و ۸ به ترتیب موفق به کسب مقام دوم و سوم شدند.

براساس این گزارش، از پیشکسوتان و داوران این رشته ورزشی نیز در پایان مسابقات تقدیر شد.

وزیر کشور با بیان اینکه امروز که تهران مرکز اول و قطب اصلی سرمایه‌گذاری است رتبه اول در بزهکاری و آسیب‌های اجتماعی را هم داراست، تاکید کرد: اگر بخواهیم نظام جامعی داشته باشیم، نظام باید تصمیم بگیرد تا از این دایره باطل خارج شود و بیرون نمی‌آید مگر اینکه نظامات را تغییر بدهیم، اگر تغییر ندهیم دچار مشکلات اساسی می‌شویم.

به گزارش ایلنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در اولین کنفرانس بین‌المللی «امنیت، پیشرفت و توسعه پایدار مناطق مرزی، سرزمینی و کلانشهرها، راهکارها و چالش‌ها» که صبح امروز در تالار وزارت کشور برگزار شد، گفت: ما وصل و پینه‌های زیادی در نظام برنامه‌ریزی ایجاد کرده‌ایم ولی روحش بخش‌گرایی است تا تمرکززدایی.

وی ادامه داد: سرمایه‌گذاران و مردمی که در مناطق مرزی سرمایه‌گذاری کنند، کم داریم. ضمن اینکه حمایت چندانی هم از سرمایه‌گذاران نمی‌کنیم. اگر بخواهیم نظام متعالی را در آن منطقه طراحی کنیم، باید نظام مالیاتی به کمک آید و بگوید هر کس در مناطق مرزی سرمایه‌گذاری کند، از آنها به مدت ۱۰ سال مالیات نمی‌گیریم.

رئیس شورای امنیت کشور با بیان اینکه یکی دیگر از مشکلات پیش آمده در کشور عدم استفاده از ظرفیت‌ها و منابع طبیعی است، اظهار داشت:

وزیر آموزش و پرورش از راه‌اندازی کلاس اسباب‌بازی در ۱۰ استان برای دنبال کردن اهداف آموزشی از سوی دانش‌آموزان پایه‌های اول تا سوم در این کلاس‌ها در دو تا سه ساعت خبر داد.
سیدمحمد بطحایی در چهارمین جشنواره ملی اسباب‌بازی که در سالن حجاب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، به نقش اسباب‌بازی‌ها در بهبود فرایند یادگیری بچه‌ها اشاره کرد و گفت: «اسباب‌بازی صرفا وسیله‌ای برای سرگرمی نیست و تسهیل و تسریع در یادگیری یکی از مهم‌ترین اهداف تولید و استفاده از اسباب‌بازی‌هاست. یادگیری بچه‌ها با ورود به دنیای اسباب‌بازی، سرعت پیدا می‌کند. بچه‌ها در بازی کردن کنار یکدیگر بسیاری از اهداف تربیتی را تمرین می‌کنند»

او ادامه داد: «بچه‌ها به کمک بازی دامنه شناخت خود را افزایش می‌دهند. اسباب‌بازی‌ها دامنه مهارت‌آموزی در حوزه ذهنی و اجتماعی را که موضوعی مهم در تعلیم و تربیت امروز است، گسترش می‌دهند.»

وزیر آموزش و پرورش افزود: «اسباب‌بازی حامل فرهنگ است، اگر اسباب‌بازی از فرهنگ غربی وارد شود، آثار سوء بر بچه‌ها خواهد گذاشت.»
بطحایی گفت: «نگاه ما آموزش و پرورش‌ی‌ها به اسباب‌بازی باید به عنوان بخشی از تجهیزات آموزشی باشد. اسباب‌بازی در فرآیند یاددهی و یادگیری نشاط‌آفرین است و یکی از کمترین ابزارهایی که یادگیری را به مسیر اصلی خود می‌رساند همسویی با نشاط و اشتیاق است.»

او ادامه داد: «ما باید در برنامه‌ریزی‌های آموزش و پرورش اسباب‌بازی‌ها را رویکرد آموزشی وارد مدارس کنیم. از همین رو قصد داریم در گام اول برای در ۱۰ استان کلاس اسباب‌بازی و بازی آموزشی ایجاد کنیم و هر دانش‌آموز دو تا سه ساعت اهداف آموزشی به بار نیندیند.

شهردار منطقه ۴ با اشاره به اینکه این منطقه برای برخورداری از امکانات فرهنگی، سینمایی، ورزشی و حتی بهداشتی نیاز به حضور موثر سرمایه گذاران بخش خصوصی دارد، گفت: هم اکنون فرصت های ناب سرمایه گذاری فراهم شده است و آمادگی داریم تسهیلات لازم در اختیار سرمایه گذاران قرار گیرد تا فرصت های نهفته در منطقه به بار نیندیند.

سید علیرضا حسینی شهردار منطقه ۴، در خصوص تراکم جمعیت در این منطقه اظهار کرد: منطقه ۴ با ۶۲ میلیون متر مربع، وسیع ترین منطقه پایتخت است، اما هر محله شرایط ویژه خود را دارد که نیازمند برنامه های خاص است.
وی با بیان اینکه منطقه ۴ حدود ۷۷ هکتار فضای سبز دارد، افزود، وقتی وارد محلات می شویم بوستان های محلی کم است و محلات فضای سبز کافی ندارند. در صورتی که در شیان، لوپزان و تلو تجمع فضای سبز را داریم.

شهردار منطقه ۴ با اشاره به اینکه حدود ۷ هکتار از بافت منطقه فرسوده تلقی می شود، تصریح کرد: با وجود اینکه منطقه بسیاری از شرایط بافت فرسوده را دارد، اما بافت فرسوده تلقی نمی شود.
بافت فرسوده بیشتر در شمیران نو و خاک سفید است. یکی از موارد بافت فرسوده بحث ریزدانگی و نفوذ ناپذیری است که در این منطقه به دلیل عرض بودن معابر مشمول بافت فرسوده نمی شود و متقاضیان از بسته های تشویقی برخوردار نمی شوند.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران همزمان با آغاز هفته کتاب در بازدید از پروژه توسعه و رونق بازار کتاب در راسته کتابفروشان منطقه ۱۱ از ناشران حوزه کتاب کودک و علوم انسانی تقدیر کرد.

به گزارش امتیاز، برنامه بازدید و ارزیابی فعالیت های اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ با حضور ولی اله شجاع پوریان ،مدیران کل ادارات ، شهردار و معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۱ با ارائه گزارش عملکرد ۸ ماهه و ارائه برنامه های شاخص پیش روی این معاونت در ۴ماهه پایانی سال برگزار شد و طی آن ارزیابی عملکرد مدیران کل معاونت اجتماعی مرکز از ادارات متناظر آن ها در منطقه بیان شد.
در این نشست ولی اله شجاع پوریان معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران تعیین تکلیف مسجد و مجتمع فرهنگی حضرت ولیعصر (عج) را از اولویت های مدیریت شهری بیان کرد و با اشاره به موافقت معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران جهت حمایت

وزیر کشور خیرداد:

تهران در بزهکاری و آسیب‌های اجتماعی رتبه اول را دارد



وقتی در منطقه سرمایه‌گذاری نمی‌شود، از منابع طبیعی آن منطقه هم استفاده نمی‌شود و مهاجرت افراد به کلانشهرها و مراکز قدرت، موجب ایجاد فشار می‌شود و مسائلی نظیری حاشیه‌نشینی و فقر ... پیش می‌آید.

وی افزود: از همه مرزبانان عزیز تشکر می‌کنم انصافا در شرایط سخت و دشواری در مرزها انجام وظیفه می‌کنند. شانس ما هم همین است در شرق همسایگانی داریم که برای تامین امنیت خود مشکل

وزیر آموزش‌وپرورش خبر داد:

راه‌اندازی کلاس اسباب‌بازی در کشور

را در این کلاس‌ها دنبال کنند.»

وزیر آموزش و پرورش گفت: «آموزش و پرورش ما نیازمند چنین نوآوری‌هایی است و می‌تواند ما را به چشم‌انداز سند تحول بنیادین نزدیک کند. اقلام خارجی در صنعت اسباب‌بازی حجم بالایی دارد به همین جهت مراجعی مانند کانون پرورش و فکری و ما در دولت باید بازار رقابتی را در حوزه اسباب‌بازی تولید داخلی فراهم کنیم.»

بطحایی در حاشیه افتتاحیه چهارمین جشنواره ملی اسباب‌بازی نیز در جمع خبرنگاران گفت: «امروز اسباب‌بازی به عنوان بخشی از فناوری‌های آموزشی در یادگیری دانش‌آموزان و کسب مهارت‌های مختلف در زمینه‌های ذهنی فیزیکی و اجتماعی بسیار موثر است.» او ادامه داد: «نگاه ما به اسباب‌بازی صرفا وسیله‌ای برای سرگرمی نیست بلکه می‌تواند یادگیری را سرعت ببخشد و عمق بیشتری به آن بدهد و یادگیری را ساده کند.»

بطحایی گفت: «طرحی را در دست اجرا داریم که امیدوارم بتوانیم امسال آن را اجرا کنیم. قصد داریم با کمک کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در ۱۰ استان کشور برای پایه‌های اول تا سوم ابتدایی، اتاق اسباب‌بازی در مدارس که امکانش را دارند ایجاد کنیم.» او ادامه داد: «بر این اساس تلاش داریم تا اسباب‌بازی‌های تولید داخل را در مدرسه با رویکرد آموزشی در اختیار دانش‌آموزان اول تا سوم ابتدایی قرار دهیم تا ساعاتی را در هفته در اتاق اسباب‌بازی، مهارت‌هایی را تمرین کنند.»

وزیر آموزش و پرورش گفت: «مدارس ما مجهز به تکنولوژی آموزشی هستند و این تکنولوژی تعریف وسیع و گسترده‌ای دارد، این تکنولوژی‌ها باید با توجه به تغییرات روزافزون، به‌روز شود که در دستور کار دولت است و به‌تدریج این اتفاق خواهد افتاد.»

او افزود: «در حال استفاده از تأثیر مثبت فضای مجازی هستیم

نظامی کارآمد سرچشمه می‌گیرد.

رحمانی فضلی تاکید کرد: در شهرها متناسب به کانون‌های جمعیتی فعالیت‌ها بیشتر در مراکز جمع شده‌اند که باعث می‌شود تسهیلات و بودجه به آن‌ها اختصاص یابد نتیجه‌اش می‌شود که از سایر شهرها به تهران بیایند و همین امر باعث می‌شود از بقیه مناطق جا بمانیم.
وی با اشاره به اینکه بعداز انقلاب زیرساخت‌ها را در سراسر کشور ایجاد کردیم، یادآور شد: نظام برنامه‌ریزی بخشی و متمرکز و نظام بودجه‌ریزی جمعیتی و نظام بانکی که همه پول‌های سراسر کشور را به کانون‌های جمعیتی می‌آورد، بقیه جاها را با مشکل رو به رو می‌کنند. اگر بخش خصوصی را بیاوریم مردم هم باید به عنوان سرمایه اصلی بیایند.

رحمانی فضلی تاکید کرد: از من به عنوان مسئول امنیتی سوال می‌شود می‌گویم ما در امنیت کامل به سر می‌بریم، این را به این دلیل می‌گویم که در شرق و غرب کشور همه کشورهای معاند درصدد هستند همسایگان ما را تجهیز کنند، آموزش دهند تا علیه ما اقدام کنند. بهترین روش پدافند غیرعامل است، مسلح است اگر ما بتوانیم جمعیت را در آن مناطق مستقر کنیم بسیار بهتر خواهد بود تا این که یک یا دو لشکر از جایی دیگر بیاوریم مستقر کنیم.

داند و همین‌طور در غرب، با توجه به انگیزه عزیزان واحساب مسئولیت شاهد شرایط مطلوبی هستیم. وزیر کشور تاکید کرد: مناطق مرزی ما شرایط مطلوبی از نظر توسعه‌یافتگی و پیشرفت ندارد و در همه مناطق با عدم تعادل و توازن رو به رو هستیم که این معضل در مناطق روستایی و شهری بارش بر دوش حوزه امنیت می‌افتد. این عدم توازن و تعادل در پهنه جغرافیای ایران از نبود توزیع نامتعادل امکانات و منابع، بودجه‌ریزی و فقدان



و بستر خوبی تحت عنوان سینارویبک ایجاد کردیم، عروسک از موضوعاتی است که کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از سال‌ها پیش روی آن کار کرده است.»

بطحایی گفت: «اسباب‌بازی‌هایی مانند عروسک به شدت حامل فرهنگ هستند و بچه‌ها از اسباب‌بازی‌ها به‌ویژه عروسک‌ها الگوبرداری می‌کنند. کودکان اسباب‌بازی‌ها را جزئی از خودشان و واقعیت زندگی خود می‌دانند.»

او ادامه داد: «امیدواریم کانون با تجربه خوبی که از گذشته دارد کار را جلو می‌برد و مطالعاتی با اتکا به تجربه‌های سایر کشورها دارد، بتوانیم عروسک‌های ایرانی را با آداب، رسوم و فرهنگ ایرانی گسترش دهیم.»

وزیر آموزش و پرورش گفت: «باید اعتراف کنیم علی‌رغم تمام اقدامات انجام‌شده در حوزه عروسک سازی، کودکان هنوز نتوانسته‌اند با عروسک‌های ایرانی انس پیدا کنند و امیدوارم این مطالعات به‌زودی به سر انجام برسد.»

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

برگزاری ۲۶۰ کارگاه مهارت های اجتماعی در محلات شمال شرق تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تهران از برگزاری ۲۶۰ کارگاه مهارت های اجتماعی و خانواده با مشارکت سرای محلات منطقه خبر داد و گفت: این کارگاه های آموزشی در محلات منطقه در حال برگزاری است.

به گزارش امتیاز؛ ” معصومه سادات عمارتی“ با بیان اینکه این طرح با هدف تحکیم بنیان خانواده و ارتقاء کیفیت زندگی و همچنین توسعه توانمندی های زنان و دختران در محلات برگزار می شود افزود: طرح مهارت‌های اجتماعی و خانواده از ۱۵آبان در محلات منطقه آغاز و با برگزاری ۲۶۰ کارگاه تا ۱۵بهمن ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به اهمیت اجرای چنین طرحی در سطح محلات منطقه افزود : این طرح در قالب ۷عنوان آموزشی با موضوع (ارتقای هوش اجتماعی ، تاب آوری و انعطاف پذیری روانشناختی ، مدیریت اوقات فراغت و راهکارهای افزایش نشاط در خانواده ، آموزش عزت نفس و اعتماد به نفس ، چگونگی مقابله با استرس ، آموزش تکنیک ارتباط موثر مادران و دختران و رفتار با سالمندان و بیماران خاص) برای زنان و دختران محلات منطقه چهار طی ۱۳جلسه در محله برگزار خواهد شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار در ادامه به برگزاری جلسه هماهنگی و بررسی دستورالعمل مهارت های اجتماعی و خانوادگی شهر تهران در راستای اجرای این طرح با حضور رونسا و کارشناسان ادارات اجتماعی ، فرهنگی نواحی و کارشناسان امور بانوان خبر داد.

شهردار منطقه ش:

بیشترین سینماهای فعال در تهران در منطقه شش قرار دارد

شهردار منطقه شش با اشاره به ظرفیت فرهنگی بالای قلب پایتخت گفت: بیشتری سینماهای فعال و در حال خدمت رسانی در تهران در منطقه شش قرار دارد.

به گزارش امتیاز، محمد رضا دهداری پور با اشاره به اینکه بسیاری از سینماهای قدیمی تهران که در مناطق قدیم قرار دارند هم اکنون خدمت رسانی ندارند گفت: باید با بهره گیری از ظرفیت موجود در منطقه، فضای شاد و نشاط بخشی را برای اعم شهروندان تهرانی فراهم کرد.

دهداری پور با اشاره به هم جواری سینماهای منطقه در کنار خیابان های قدیمی تهران گفت: مردم علاقه بسیاری به تاریخ شهرشان دارند و می توان با تکیه بر ظرفیت تاریخی خیابان ها، سینماها و برخی کافه رستوران های موجود در منطقه بخشی از نیاز فرهنگی شهروندان را تامین کرد.

شهردار منطقه شش با تاکید بر اینکه امروز دغدغه مردم ساختن پل نیست گفت: هرگونه فعالیتی در زمینه فرهنگی و اجتماعی با استقبال شهروندان مواجه می شود.

دهداری پور بیان کرد: با برنامه ریزی های دقیق و منسجم می توان شرایط مطلوبی را در حوزه فرهنگی و اجتماعی ایجاد کرد و با توجه به شرایط خاص و ویژه منطقه شش این مهم در دستور کار قرار دارد.

همراهی مدیران شهری منطقه ۱۰ با دانش آموزان در انتخابات شهردار مدرسه

در آیین بیستمین دوره طرح شهردار مدرسه با شعار «شهردار مدرسه و گسترش مشارکت اجتماعی» دانش آموزان منطقه ۱۰ با همراهی مدیران شهری؛ شهردار مدرسه خود را انتخاب کردند.

به گزارش امتیاز، در راستای ارتقاء سطح آگاهی دانش آموزان در موضوعات مختلف شهری با رویکرد آموزش شهروندی و تحقق شعار شهر زیست پذیر، شهروند مشارکت پذیر طی مراسمی با حضور سهیلا صادق شهردار منطقه ۱۰، محمد حقانی مشاور عالی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، مدیر آموزش و پرورش، جمعی از معاونین و مدیران شهرداری و آموزش و پرورش و دبیر و اعضای شورایاری منطقه، دانش آموزان دبیرستان پسرانه صالحین آرای خود را به صندوق رای انداختند.

در این مراسم که با اجرای برنامه هایی در قالب قرائت قرآن کریم، پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، موسیقی و سرود برگزار شد، محمدحقانی مشاور عالی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به پیشینه این طرح گفت: طرح شهردار مدرسه با هدف آشنایی دانش آموزان با مسائل مدیریت شهری و همچنین جلب مشارکت در امور شهری و افزایش حس مسئولیت پذیری آنان در سال های گذشته کلید خورد.

وی افزود: مردم به عنوان صاحبان اصلی شهر نقش مهمی در کاهش هزینه های محل زندگی خود ایفا می کنند و ما با اجرای این طرح در صددیم ضمن افزایش تعلق خاطر ساکنین آنان را به اطرافشان علاقمند کنیم تا شهرشان را دوست داشته باشند.

در ادامه این مراسم ارغوانی مدیر آموزش و پرورش منطقه نیز مسئولیت ها را به اشتراک با شهردار محترم و اعضای شورایاری منطقه، دانش آموزان دبیرستان پسرانه صالحین آرای خود را به صندوق رای انداختند.
وی افزود: مردم به عنوان صاحبان اصلی شهر نقش مهمی در کاهش هزینه های محل زندگی خود ایفا می کنند و ما با اجرای این طرح در صددیم ضمن افزایش تعلق خاطر ساکنین آنان را به اطرافشان علاقمند کنیم تا شهرشان را دوست داشته باشند.

در ادامه این مراسم ارغوانی مدیر آموزش و پرورش منطقه نیز مسئولیت ها را به اشتراک با شهردار محترم و اعضای شورایاری منطقه، دانش آموزان دبیرستان پسرانه صالحین آرای خود را به صندوق رای انداختند.

در ادامه این مراسم ارغوانی مدیر آموزش و پرورش منطقه نیز مسئولیت ها را به اشتراک با شهردار محترم و اعضای شورایاری منطقه، دانش آموزان دبیرستان پسرانه صالحین آرای خود را به صندوق رای انداختند.

در بازدید ولی اله شجاع پوریان از پروژه توسعه و رونق بازار کتاب در راسته کتابفروشان منطقه ۱۱ انجام شد:

تقدیر از ناشران حوزه کتاب کودک و علوم انسانی به مناسبت آغاز هفته کتاب

وی ضمن بیان درخواست تبدیل بودجه سرمایه ای جهت احداث، تخریب و نوسازی مساجد به بودجه مساعدتی(کمک به مساجد) جهت جلوگیری از ایجاد توقعات در بین هیئت امانا و .،اشاره کرد و در ادامه افزود: کمک به تجهیز و راه اندازی شهرنانو، ایجاد فضای حیات شبانه در میدان راه آهن و بوستان امیریه جهت رونق فضای جاذب سفر در این محدوده، همراهی معاونت اجتماعی مرکز با منطقه ۱۱ در راستای فراهم آوردن بستر تبلیغات محیطی اثرگذار در موضوعات اجتماعی با توجه به وجود شبکه حمل و نقلی در منطقه، تخصیص اعتبار مستقل به منطقه در حوزه گردشگری با توجه به پتانسیل های ویژه گردشگری در بخش تاریخی مرکز پایتخت ، اعطای اعتبار مستقل با توجه به وجود پتانسیل های ملی و فراملی فرهنگی و هنری که این منطقه را میزبان جشنواره ها و همایش های بزرگ تئاتر، موسیقی و ... کرده است؛ از موضوعاتی حائز اهمیت در هسته مرکزی شهر تهران است.

از جشنواره های ملی و فرا ملی فرهنگی و هنری در منطقه بر لزوم برنامه ریزی اثرگذار جهت رفع مسائل و معضلات حوزه شوراباری ها ، اهمیت اجرا و توسعه طرح مناسب سازی معابر در منطقه، اجرای طرح احیاء حیات شبانه در منطقه ۱۱، لزوم تهیه بانک اطلاعاتی از مفاخر فرهنگی و هنری، بررسی پیام های مردمی منطقه بالاخص در حوزه انتقادات و لزوم رسیدگی به مسائل این حوزه و اجرای طرح ثبت مراکز گردشگری در اطلس گردشگری شهر تهران که توسط کارشناسان ستاد گردشگری در حال اجراست؛ تاکید کرد.
همچنین نضاله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده در شهرداری منطقه در خصوص تخریب و نوسازی ۵ مسجد در منطقه و لزوم احداث همراه سرا در فضای بیمارستان لقمان با توجه به تخصیص کد اعتباری آن به منطقه، پروژه پهنه فرهنگ و هنر رودکی و رونق بازار کتاب در راسته کتابفروشان، درخواست ها و مطالبات این منطقه را از حوزه ستاد بیان نمود.